1. “ПИНОКИО” – КАРЛО КОЛОДИ
Како што веќе знаете “Пинокио” од Карло Колоди ни е следна лектира за обработка. 
Некои од вас веќе ја прочитаа, a некои почнаа да ја читаат, за оние кои не ја имаат сеуште најдено на следниов линк може да ја читате online:
https://issuu.com/e-ucebnici/docs/makedonski_jazik_za_4_odd-k3/89
А откако ќе ја прочитате на следниов линк изгледајте го филмот. Нема превод на македонски, затоа прво прочитајте ја книгата за да можете да го разберете:
https://youtu.be/mvpUfdzfVd8
Реши го НЛ за лектирата

2. ДЕМИНУТИВИ (ИКТ)-ППТ
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